ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG SƠN

Số:          /UBND-VHXH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Sơn, ngày       tháng 02 năm 2026

	  V/v xin cấp lại mật khẩu trang thông tin nguồn Lâm Đồng

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng.

	Ủy ban nhân dân xã Quảng Sơn hiện đang quản lý tài khoản và mật khẩu đăng nhập trang: thongtinnguon.lamdong.gov.vn theo quy định. Tuy nhiên, do thay đổi cán bộ phụ trách quản trị và trong quá trình bàn giao công việc, đơn vị đã làm thất lạc/thay đổi mật khẩu truy cập hệ thống quản trị Trang thông tin nguồn, dẫn đến việc không thể đăng nhập và thực hiện các nhiệm vụ được giao.
	Để đảm bảo hoạt động cung cấp thông tin kịp thời, đúng quy định và phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành của địa phương, Ủy ban nhân dân xã Quảng Sơn kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xem xét, hỗ trợ cấp lại mật khẩu truy cập địa chỉ: thongtinnguon.lamdong.gov.vn.
	Thông tin liên hệ cán bộ phụ trách tiếp nhận:
	- Họ và tên: Thào Seo Diện
[bookmark: _GoBack]	- Chức vụ: Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội xã
	- Số điện thoại: 0358266111
	- Email: thaoseodien@gmail.com
	Kính gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch quan tâm, xem xét./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Duẩn